МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43 » г. ВОРКУТЫ

ПРИКАЗ

    08.09. 18 г.                                                                                                                     № 349

«Об утверждении состава жюри  для  проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году»

     В   соответствии  с  приказом    директора   МОУ « СОШ № 43»   г. Воркуты от 07.09.18 года № 347 «Об организации и проведении  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в МОУ «СОШ № 43» г. Воркуты в 2018/2019 учебном году (Приложение).
1. Утвердить список общественных наблюдателей по проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
1. Ивановой С.Г., заместителю директора  МОУ « СОШ № 43» г. Воркуты по УР довести список членов жюри до педагогов школы.
1. Утвердить списочный состав учеников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников   по предметам (Приложение)
1. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

                        Директор                                                         Л.А. Науменко

С приказом ознакомлены:

С.Г. Иванова       _______________
Л.В. Мурина       _______________
Е.В. Рыженко     _______________
В.В.  Скрябина   _______________
Э.А. Чернов        _______________
Д.А. Фролова     _______________
А.Т. Едилбаева  _______________
Е.С. Калгина       ______________

Форма № 2
Приложение
                                                                                                                                           УТВЕРЖДЕНО
приказом директора                                                                                                                                                                                    от 08.09.2018  № 349

Состав
жюри  по проведению школьного этапа всероссийской олимпиады  школьников
в 2018/2019 учебном году  по МОУ «СОШ № 43» г. Воркуты

	№
	Предмет
	Ф.И.О педагога

	1
	Русский язык

	Л.А. Науменко
С.Г. Иванова
А.Т. Едилбаева

	2
	Математика

	 Л.А. Науменко
 С.Г. Иванова
 В.В.  Скрябина

	3
	Биология
	 С.Г. Иванова
 Л.А. Науменко
Л.В. Мурина

	4
	История
	С.Г. Иванова
Л.А. Науменко
Э.А. Чернов

	5
	Обществознание
	Л.А. Науменко
С.Г. Иванова
Э.А. Чернов

	6
	Физическая культура
	Л.А. Науменко
С.Г. Иванова
Д.А. Фролова

	7
	География
	Л.А. Науменко
С.Г. Иванова
В.Б. Панкратова

                  Директор                                                                                                Л.А. Науменко

Форма № 3
Приложение
                                                                                                                                           УТВЕРЖДЕН
приказом директора                                                                                                                                                                                    от 08.09.2018 № 349

СПИСОК
общественных наблюдателей по проведению школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году

	№
п/п
	Ф.И.О.
 наблюдателя
	Место работы,
должность
	Участие в органах
государственного общественного управления ОУ

	1.
	 Лобанова
Любовь
Васильевна
	ГМС Елецкая
техник-метеоролог

-

       Директор                                                                               Л.А. Науменко

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА “ВОРКУТА”
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
“Средняя общеобразовательная
школа № 43” г. Воркуты
“ВОРКУТА” КАР КЫТШЛÖН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ
“43 №-а шöр школа” Воркута карса
муниципальнöйвелöдан
учреждение
169945, Республика Коми, г. Воркута,
пгт. Елецкий, ул. Школьная, д. 6
тел.: (82151) 9-27-13, 3-84
e-mail: eletckyshcool43@rambler.ru

	                                                                              Форма № 4
                                                                         Утвержден
                                                                             директором
                                            МОУ «СОШ № 43» г. Воркуты
				_____________  Л.А. Науменко

А К Т
Мы, комиссия в составе:
С.Г. Иванова, заместитель директора  по УР;
Д.А. Фролова,  заместитель директора по УР дошкольной группы;
Е.В. Рыженко, руководитель ШМО начальных классов
составили настоящий акт о том, что на хранение в архив  МОУ «СОШ № 43» г. Воркуты  переданы заявления от родителей (законных представителей) учащихся 4-9 классов, участников всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году, об ознакомлении с Порядком проведения  всероссийской олимпиады школьников  и о согласии на    публикацию олимпиадной работы своего несовершеннолетнего ребенка, в том числе в сети «Интернет», в количестве  18 штук.

Дата 14.09.2018 г.

Подпись 		Иванова С.Г.   ______________
Фролова Д.А.  ______________
		Рыженко Е.В.   ______________

[bookmark: _GoBack]
Приложение
                                                                                                                                           УТВЕРЖДЕН
приказом директора                                                                                                                                                                                    от 08.09.2018 № 349
Список
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2018-2019 учебном году по предметам

	№
	Ф.И. участника
	Класс
	Ф.И.О учителя

	География     24 сентября

	1
	Николаев Сергей
	9
	 Панкратова В.Б.

	2
	Иванов Семен
	8
	Панкратова В.Б.

	Обществознание     25 сентября

	1
	Бусловская Анастасия
	9
	Чернов Э.А.

	2
	Войцеховская Алина
	6
	Чернов Э.А.

	3
	Слепченко Руслан
	6
	Чернов Э.А.

	4
	Бурова  Снежана
	9
	Чернов Э.А.

	5
	Колченкова Полина
	9
	Чернов Э.А.

	6
	 Колченкова Ирина
	7
	Чернов Э.А.

	7
	Слепченко Александра
	8
	Чернов Э.А.

	8
	Колот Эдуард
	8
	Чернов Э.А.

	9
	Иванов Семен
	8
	Чернов Э.А.

	Русский язык     26 сентября

	1
	Голощапова Анжела
	4
	Рыженко Е.В.

	2
	Тюнин Сергей
	4
	Рыженко Е.В.

	3
	Огородник Вероника
	4
	Рыженко Е.В.

	4
	Аненко Яна
	4
	Рыженко Е.В.

	5
	Бурова Руслана
	5
	Рыженко Е.В.

	6
	Калмыков Константин
	5
	Рыженко Е.В.

	7
	Войцеховская Алина
	6
	Едилбаева А.Т.

	8
	Войцеховская Карина
	6
	Едилбаева А.Т.

	9
	Слепченко Руслан
	6
	Едилбаева А.Т.

	10
	Колченкова Ирина
	7
	Едилбаева А.Т.

	11
	Овчаренко Александра
	7
	Едилбаева А.Т.

	12
	Слепченко Александра
	8
	Едилбаева А.Т.

	13
	Иванов Семен
	8
	Едилбаева А.Т.

	14
	Колот Эдуард
	8
	Едилбаева А.Т.

	15
	Колченкова Полина
	9
	Едилбаева А.Т.

	16
	Бурова  Снежана
	9
	Едилбаева А.Т.

	17
	Николаев Сергей
	9
	Едилбаева А.Т.

	18
	Бусловская Анастасия
	9
	Едилбаева А.Т.

	Биология    27 сентября

	1
	Колченкова Полина
	9
	Иванова С.Г.

	2
	Бурова Снежана
	9
	Иванова С.Г.

	3
	Бусловская Анастасия
	9
	 Иванова С.Г.

	4
	Войцеховская Алина
	6
	Иванова С.Г.

	5
	Слепченко Руслан
	6
	Иванова С.Г.

	6
	Колченкова Ирина
	7
	Иванова С.Г.

	7
	Слепченко Александра
	8
	Иванова С.Г.

	8
	Колот Эдуард
	8
	Иванова С.Г.

	9
	Иванов Семен
	8
	Иванова С.Г.

	Математика     1 октября

	1
	Голощапова Анжела
	4
	Рыженко Е.В.

	2
	Тюнин Сергей
	4
	Рыженко Е.В.

	3
	Огородник Вероника
	4
	Рыженко Е.В.

	4
	Аненко Яна
	4
	Рыженко Е.В.

	5
	Бурова Руслана
	5
	Калгина Е.С.

	6
	Калмыков Константин
	5
	Калгина Е.С.

	7
	Войцеховская Алина
	6
	Калгина Е.С.

	8
	Войцеховская Карина
	6
	Калгина Е.С.

	9
	Слепченко Руслан
	6
	Калгина Е.С.

	10
	Колченкова Ирина
	7
	Калгина Е.С.

	11
	Овчаренко Александра
	7
	Скрябина В.В.

	12
	Слепченко Александра
	8
	Скрябина В.В.

	13
	Иванов Семен
	8
	Скрябина В.В.

	14
	Колот Эдуард
	8
	Скрябина В.В.

	15
	Колченкова Полина
	9
	Скрябина В.В.

	16
	Бурова  Снежана
	9
	Скрябина В.В.

	17
	Николаев Сергей
	9
	Скрябина В.В.

	18
	Бусловская Анастасия
	9
	Скрябина В.В.

	История    10 октября

	1
	Слепченко Александра
	8
	Чернов Э.А.

	2
	Колот Эдуард
	8
	Чернов Э.А.

	3
	Войцеховская Карина
	6
	Чернов Э.А.

	4
	Бурова  Снежана
	9
	Чернов Э.А.

	5
	Колченкова Полина
	9
	Чернов Э.А.

	Физкультура   12  октября

	1
	Калмыков Константин
	5
	Фролова Д.А.

	2
	Овчаренко Александра
	7
	Фролова Д.А.

	3
	Бурова Руслана
	5
	Фролова Д.А.

	4
	Колченкова Ирина
	7
	Фролова Д.А.